
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Центр развития ребенка - детский сад № 42» г. Находка

ПРИКАЗ

« % ( » £/, 2021 г. г. Находка № 5 L . од

Об утверждении локальных актов по противодействию коррупции

Во исполнении Указа Президента РФ от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации 
отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в 
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ 
по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести действие локальные акты муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад 
№ 42» г. Находка по противодействию коррупции согласно списка:

• Антикоррупционная политика работников МБДОУ «Центр развития ребенка - 
детский сад № 42» г. Находка;

• Положение по противодействию коррупции в МБДОУ «Центр развития 
ребенка -  детский сад № 42» г. Находка;

• Положение о предотвращении и урегулированию конфликта интересов в 
МБДОУ «ЦРР-детский сад № 42» г. Находка;

• Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ «ЦРР-детский сад 
№ 42» г. Находка.

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений 
Лесковой Нине Федоровне ознакомить работников с данными локальными актами 
на общем собрании трудового коллектива работников МБДОУ «ЦРР-детский сад 
№ 42» г. Находка.

3. Делопроизводителю Мусиенко Н.П. опубликовать утвержденные локальные акты 
на сайте МБДОУ «ЦРР- детский сад № 42» г. Находка.

4. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.М. Калюжная

С приказом ознакомлены: 
Лескова Н.Ф.
Мусиенко Н.П.


		2022-07-14T12:01:38+1000
	Калюжная Людмила Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




